Navrh stfednédobého vyhledu rozpoétu 2024-2025 v tis. K¢

Sprava majetku a sportovnich zafizeni Lodin, Lodin 99, 503 15 Nechanice

Provozni naklady

Naklady na platy a ONIV

Naklady celkem

Vynosy celkem

Prispévek zfizovatele

Pfijmy z doplrikové &innosti

Zpracovala : Jana Vitkova

V Lodiné dne 16.11.2022

r.2024

6 700

4 200

10 900

9500

4 000
5500

r. 2025

7500

5000

12 500

10 000

4 000
6 000

Martin Korbel, reditel SMaSZ Lodin



